
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 

Via A. Moro,  53  - 36066 SANDRIGO  (Vicenza) 

tel. 0444/659089 – COD. FISCALE  80017050248 E-mail: viic85900e@istruzione.it –  
Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 

 
CIG. Z2738D8E59 
COD. UNIVOCO UFB5F2 

Al DSGA  

Al sito della Scuola 

Amministrazione Trasparente 
 

Oggetto: Sportello consulenza psicologica Rete “Spazio ascolto” – Impegno per il contratto di 

prestazione d’opera.      

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto Comprensivo Zanella di Sandrigo; 

Visto il D.P.R. n. 275/1999 sull’Autonomia Scolastica; 

Visto il D. I. n.° 129 del 28 agosto 2018 

Visto il D.Lgs. 165/2001; 

Visto l’art. 40 della legge 27.12.97 n. 449 che consente la stipulazione di contratti di prestazione d’opera 

con esperti esterni; 

Visto quanto previsto per gli aa.ss. 2022/2025 nel costituendo accordo di rete che verrà          

sottoscritto dagli Istituti Comprensivi che aderiranno alla Rete “Spazio Ascolto”; 

Viste le comunicazioni dei Comuni di Bressanvido e Sandrigo prot. n. 3186 del 11/07/2022 e prot. n. 

2927 del 21/06/2022  di  assegnazione dei  fondi finalizzati alla realizzazione dello sportello “Spazio 

Ascolto” secondo quanto indicato nell’accordo di rete suddetto; 

Vista la nota prot. 50991 del 7 novembre 2021 avente ad oggetto: “E.F. 2022 Avviso erogazione risorse 

finalizzate all’attivazione di servizi professionali per l’assistenza e il supporto psicologico ex art. 1, co. 

697, L. n. 234/2021; 

DETERMINA 

-  di procedere alla pubblicazione di bando pubblico finalizzato all’individuazione di un esperto per la 

conduzione di uno sportello di consulenza psicologica rivolto ad alunni, docenti e famiglie. Le condizioni di 

accesso e la tabella di valutazione saranno allegati al bando stesso. 

- che la spesa complessiva presunta è stimata in € 14.480,00 per a. s. 2022/23 - omnicomprensiva 

per 362 ore di consulenza trova imputazione a carico del Progetto P2/5 e Aggregato A1/7 del 

programma annuale dell'esercizio finanziario dell’anno di riferimento.  

- che sarà stipulato un contratto di prestazione professionale al professionista che, secondo quanto 
indicato nel bando, in possesso dei requisiti previsti avrà ottenuto il punteggio più alto. 

 
 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005325 - 30/11/2022 - IV.5 - I



 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 

Via A. Moro,  53  - 36066 SANDRIGO  (Vicenza) 

tel. 0444/659089 – COD. FISCALE  80017050248 E-mail: viic85900e@istruzione.it –  
Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 

                                                                                                          LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
          Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005325 - 30/11/2022 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO


		2022-11-30T13:52:26+0100
	ADELE TROPIANO




